緑 地 の 整 備 に つ い て（公園有り）

令和　年　月　日

[bookmark: _GoBack]宝塚市長　様

　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　氏　名

緑地の整備については、下記のとおり行います。

記

１．開発構想届受付番号　　No　　　－

２．申請地　　宝塚市

３．事業の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（面積　　　　　㎡）

４．添付書類（１）開発構想届表紙の写し
　　　　　　（２）位置図
　　　　　　（３）植栽計画図（樹種を図示）
　　　　　　（４）緑地面積求積図（ガイドラインと整合したものを図示）
　　　　　　　　※但し、下記の植栽は面積に含めません。
　　　　　　　　・芝生又は地被類のみの緑化・駐車場緑化・壁面緑化・屋上緑化
　　　　　　（５）公園計画図、植栽図、施設図、構造図等を添付すること

以上